[image: image2.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2016

                                           № 2
пгт. Березово

О признании утратившим силу постановления главы городского поселения Березово от 29.07.2008 № 18 «О разработке прогноза социально-экономического развития городского поселения Березово»

В целях приведения правовых актов главы городского поселения Березово в соответствии с действующим законодательством:

1.
Постановление главы городского поселения Березово от 29.07.2008 № 18 «О разработке прогноза социально-экономического развития городского поселения Березово» признать утратившим силу.

2.
Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации городского поселения Березово.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения Березово                                                        Д.С. Чупров

[image: image1]